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Pan 

Włodzimierz Sajda 

Radny Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
 

    W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 
 

1. Wykonanie remontu ulicy Świętokrzyskiej wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym na odcinku od ronda 25-lecia NSZZ Solidarność  
do skrzyżowania z ulicą Szewieńską – informuję, że Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski zgodnie z zawartym w dniu 15.03.2019 r. porozumieniem  
z Powiatem Ostrowieckim w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrowiecki 
Gminie Ostrowiec Świętokrzyski zadania zarządzania drogami publicznymi 
powiatowymi na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wykonuje 
prace bieżącego utrzymania i konserwacji istniejących elementów pasa 
drogowego również dróg powiatowych. Działania te mają na celu 
utrzymanie i zabezpieczenie prawidłowego funkcjonowania układu 
komunikacyjnego dróg powiatowych na terenie miasta. 

Ulica Świętokrzyska na całym swoim przebiegu posiada kategorię 
drogi powiatowej. W związku z powyższym Gmina przeprowadza na 
bieżąco roboty związane między innymi z likwidacją ubytków nawierzchni 
jezdni, zaniżeń i nierówności chodnika, naprawą uszkodzonych elementów 
pasa drogowego, czy też prac porządkowych i zimowego utrzymania ulicy 
Świętokrzyskiej. 

Nadmieniam, że na przełomie roku 2020-2021 został przeprowadzony 
remont chodnika w ulicy Świętokrzyskiej na odcinku długości 357 mb  
– od zatoki autobusowej przy skrzyżowaniu z ulicą Drukarską  
do skrzyżowania z ulicą Osadową. Dodatkowo w 2019 r. wykonany został 
teren rekreacyjny u zbiegu ulicy Świętokrzyskiej i ulicy Osadowej. 

Zgodnie z zawartym porozumieniem przebudowa, rozbudowa i budowa 
elementów pasa drogowego ulic powiatowych pozostaje nadal w gestii 
Powiatu Ostrowieckiego i w związku z tym – w załączeniu przekazuję 
odpowiedź Sekretarza Powiatu Ostrowieckiego. 

 



2. Zamontowanie dwóch słupów oświetleniowych w ul. Zygmuntówka 

boczna od nr 138 do nr 192 na przedłużeniu istniejącego oświetlenia 

– Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  informuje, że inwestycja nie jest zaplanowana  

w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz w chwili obecnej nie ma 

środków finansowych na realizację zadania polegającego 

na zaprojektowaniu i wybudowaniu oświetlenia ulicznego  

w ul. Zygmuntówka boczna od nr 138 do 192 na przedłużeniu istniejącego 

oświetlenia. 

 
                                                                           Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                               Anna Niedbała 
                                                                              Sekretarz Miasta 

                                                                              Ostrowca Świętokrzyskiego 

 




